
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA Nº 1545/SESAU/CGTES/DGES, DE 14 DE MAIO DE 2021.

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES DE SEU CARGO, resolve:

 TORNAR PÚBLICO

 Art.  1º  –  A 4ª Chamada de  Convocação do Processo  Seletivo  Simplificado  para  Cadastro  de Reserva de  Médicos,  Médicos Especialistas  e  Cirurgiões  Dentistas
Especialistas em Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofaciais para o atendimento aos Serviços de Saúde gerenciados pela Secretaria de Estado da Saúde- SESAU (EDITAL
SESAU/GAB/RR. Nº 003/2021).

MÉDICO - BOA VISTA

ORD NOME CARGO CPF Nº MUNICÍPIO PCD
DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO ORDEM

51 MANUELLE PAES MEBIUS MÉDICO 853.809.112-34 BOA VISTA NÃO 01/01/1987 APROVADO 51º

52 ERIKA PRISCILLA NASCIMENTO VASCONCELOS MÉDICO 913.151.232-15 BOA VISTA NÃO 08/08/1987 CLASSIFICADO 52º

53 NILSON DOS SANTOS NASCIMENTO MÉDICO 947.583.872-49 BOA VISTA NÃO 18/02/1988 CLASSIFICADO 53º

54 EVERSON DA CUNHA MISSISSIPE MÉDICO 000.508.332-00 BOA VISTA NÃO 24/06/1989 CLASSIFICADO 54º

55 TAMILLY EUNICE DA SILVA PACHECO MÉDICO 964.875.502-72 BOA VISTA NÃO 21/09/1989 CLASSIFICADO 55º

56 ABIGAIL REBECA RAMIRES FRANCO MÉDICO 826.921.812-04 BOA VISTA NÃO 12/09/1990 CLASSIFICADO 56º

57 LUCIVAN SOUSA DOS SANTOS MÉDICO 005.189.952-32 BOA VISTA NÃO 04/03/1991 CLASSIFICADO 57º

58 TIAGO MELLO DOS SANTOS MÉDICO 007.304.792-93 BOA VISTA NÃO 28/03/1991 CLASSIFICADO 58º

59 JESSIKA ANDREZINA MOTA FREITAS LOPES MÉDICO 883.558.962-20 BOA VISTA NÃO 23/09/1991 CLASSIFICADO 59º

60 KEICIANE CARMINA COSTA SILVA MÉDICO 013.424.472-98 BOA VISTA NÃO 27/12/1991 CLASSIFICADO 60º

61 JEFERSON DA SILVA SOARES MÉDICO 948.749.802-87 BOA VISTA NÃO 13/05/1992 CLASSIFICADO 61º

62 ANNE LARISSA PEREIRA MÉDICO 004.443.282-89 BOA VISTA NÃO 09/06/1992 CLASSIFICADO 62º

63 NADIA MOHAMAD ABDUL RAHIM MÉDICO 430.364.198-70 BOA VISTA NÃO 16/07/1992 CLASSIFICADO 63º

64 FELIPE FERREIRA SILVA MÉDICO 009.768.852-55 BOA VISTA NÃO 04/05/1993 CLASSIFICADO 64º

65 PAULO HENRIQUE DA SILVA MÉDICO 016.460.702-16 BOA VISTA NÃO 21/02/1994 CLASSIFICADO 65º

66 RAIKAR BARRETO DA SILVA STONE MÉDICO 011.461.262-55 BOA VISTA NÃO 04/12/1994 CLASSIFICADO 66º

67 GABRIEL HENRIQUE SILVA MOREIRA MÉDICO 014.728.912-28 BOA VISTA NÃO 19/03/1995 CLASSIFICADO 67º

68 VITOR DANIEL MENEZES COSTA MÉDICO 022.037.392-23 BOA VISTA NÃO 28/06/1995 CLASSIFICADO 68º

69 ISABELLA SEIXAS MARTINS MÉDICO 027.207.992-89 BOA VISTA NÃO 05/10/1995 CLASSIFICADO 69º

70 LOUISE LIMA DE SOUZA MÉDICO 021.896.782-93 BOA VISTA NÃO 26/03/1996 CLASSIFICADO 70º

71
MARCOS ANTONIO COUTINHO COSTA

RODRIGUES
MÉDICO 021.762.172-41 BOA VISTA NÃO 03/06/1996 CLASSIFICADO 71º

72 WASHINGTON LUIZ AQUINO DE SOUZA JÚNIOR MÉDICO 010.168.532-70 BOA VISTA NÃO 25/04/1997 CLASSIFICADO 72º

SEI/GRR - 1983911 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 2 14/05/2021 20:52



Art. 2º  – Os candidatos acima convocados atenderão as demandas advindas dos Serviços de Saúde,  gerenciados por esta SESAU,  localizados nos municípios acima
relacionados,  devendo  apresentar-se  no  dia  17/05/2021  (segunda-feira),  impreterivelmente  no  horário  das  14h  às  17h,  na  sede  da  SESAU,
munidos OBRIGATORIAMENTE das cópias dos seguintes documentos para fins de assinatura do Contrato:

- Documento de identificação com foto: RG ou Carteira de trabalho ou Passaporte ou Carteira de Habilitação;

- PIS;

-CPF;

- Comprovante Bancário do Banco do Brasil;-

-Título de Eleitor;

- Registro no Conselho de Registro Profissional;

-Autodeclaração de aptidão Física e de Sanidade Mental;

- Comprovante de residência atualizado (fatura de água ou energia elétrica, contrato de locação ou declaração com firma reconhecida no Cartório);

- Comprovante de qualificação cadastral do e-Social;

(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml)

- Aos Candidatos Estrangeiros convocados, em face da ausência do título eleitoral,  será necessário a apresentação de uma Certidão expedida pelo  Tribunal Regional
Eleitoral-TRE/RR constando a NÃO OBRIGAÇÃO ELEITORAL;

Art. 3º – Os candidatos convocados assinarão Termo de Ciência de que sua lotação obedecerá aos interesses e necessidade da Administração Pública. A discordância quanto
ao local de lotação e o horário de trabalho poderá implicar na não assinatura de contrato e consequentemente Termo de Desistência.

Art. 4º – O local de apresentação dos candidatos será na Coordenadoria Geral de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde - CGTES, localizada à Rua Madri, 180 –
Aeroporto, Boa Vista-Roraima no horário das 14h às 17h do dia 17/05/2021 (segunda-feira).

Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista – RR, 14 de maio de 2021.

AIRTON ANTONIO SOLIGO
Secretário de Estado da Saúde de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Airton Antonio Soligo, Secretário de Estado da Saúde, em 14/05/2021, às 19:10, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 1983911 e o código CRC 705B9253.

20101.011152/2021.40 1983911v5

Criado por 01210627248, versão 5 por 01210627248 em 14/05/2021 19:04:21.

SEI/GRR - 1983911 - Portaria https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 2 14/05/2021 20:52


